

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500965458

Skupina nákupu: 06

Dodavatel č. 171340

XEVOS Solutions s.r.o.
28. října 1584/281
709 00 Ostrava 9

IČ: 27831345

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr: 16128 - 700580338 - 1,2

poř. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	066500984000 Tester akumulátorů ACT 612 6V/12V @	1,000 KS	12.947,00	12.947,00
531100 16307 513706 558513706 ZOEC T 5100BN0166	§ 31 * 1100000.0720020		700580338 002	
2	063010707000 Kamera barevná IP WISENET XNB-6001	2,000 KS	8.107,00	16.214,00
531100 16307 513706 558513706 ZOEC T 5100BN0166	§ 31 * 1100000.0720020		700580338 002	
3	063010708000 IP kamera AXIS P1245	2,000 KS	10.769,00	21.538,00
531100 16307 513706 558513706 ZOEC T 5100BN0166	§ 31 * 1100000.0720020		700580338 002	
4	063010709000 IP kamera barevná AXIS P1265	2,000 KS	10.890,00	21.780,00
531100 16307 513706 558513706 ZOEC T 5100BN0166	§ 31 * 1100000.0720020		700580338 002	
5	063010713000 IP kamera diskrétní HIKVISION DS-2C6425GO-30	2,000 KS	13.673,00	27.346,00
531100 16307 513706 558513706 ZOEC T 5100BN0166	§ 31 * 1100000.0720020		700580338 002	
6	063081296000 POE injektor AXIS T8120 Midspan 15W	4,000 KS	1.258,40	5.033,60
531100 16307 513906 501513906 ZOEC T 5100BN0166	§ 31 * 1100000.0720020		700580338 001	
7	063081294000 Zdroj pro kamery 230V/ 12V DC,1A SPOWER product	4,000 KS	629,20	2.516,80
531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000.0720020		700580338 001	
8	063081295000 Zdroj pro kamery 230V/ 12V DC,2A Wbox Technologies WBXIL20EU	2,000 KS	350,90	701,80
531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000.0720020		700580338 001	

Počet příloh: -0- Termín dodání: 10.12.2021

Celková cena s DPH:

108.077,20 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky

Vystavil:

Dne: 02.11.2021

